
на 01.01.2022

-186 396,88 руб.

166 484,64 руб.

-148 109,35 руб.

-50 339,22 руб.

2022г

502 706,46 руб.

183 490,04 руб.

104 861,61 руб.

304 923,49 руб.

2022г

421 806,19 руб.

185 384,60 руб.

99 917,82 руб.

244 666,94 руб.

2022г

327 088,40 руб.
3 033,00 руб.

1 493,78 руб.
130 535,22 руб.

5 261,74 руб.

0,00 руб.

63 663,00 руб.

5 215,82 руб.
22 007,20 руб.

17 531,13 руб.

61 444,00 руб.
13 601,97 руб.
3 301,54 руб.

166 241,67 руб.

226 940,28 руб.

266 342,76 руб.

на 01.01.2023

-91 679,09 руб.

185 627,57 руб.

-275 131,81 руб.

-72 015,04 руб.

-253 198,37 руб.

СОИ ГВ комп ХВ

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Ласьвинская, 70а

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Горячая вода на содержание ОИ

Вывоз снега, механизированнаяя уборка снега

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

ИТОГО ПО ДОМУ

коммунальные услуги

Содержание систем ВДГО

содержание дома 

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Дератизация и дезинсекция

Уборка МОП

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

СОИ ГВ комп ТЭ
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