Отчет за 2022 год об исполнении договора управления МКД ул. Ласьвинская, 70a

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:	на 01.01.2022	
содержание дома	-186 396,88	руб.
текущий ремонт	166 484,64	
услуги управления	-148 109,35	. ,
коммунальные услуги	-50 339,22	· ·
noning naziono i con givi		ρ, σ.
НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:	2022г	
содержание дома	502 706,46	руб.
текущий ремонт	183 490,04	. ,
услуги управления	104 861,61	1 /
коммунальные услуги	304 923,49	. ,
,,	,	- <i> </i>
ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:	2022г	
содержание дома	421 806,19	руб.
текущий ремонт	185 384,60	. ,
услуги управления	99 917,82	
коммунальные услуги	244 666,94	
	,	P 7 1
ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)	2022г	
содержание дома, в том числе:	327 088,40	руб.
Вывоз снега, механизированнаяя уборка снега	3 033,00	. ,
Горячая вода на содержание ОИ	1 493,78	. ,
Конструктивные элементы здания	130 535,22	руб.
Обслуживание ОПУ ХВ	5 261,74	
Дератизация и дезинсекция	0,00	
Уборка МОП	63 663,00	руб.
Содержание систем вентиляции и дымоудаления	5 215,82	руб.
Содержание систем ВДГО	22 007,20	руб.
Содержание контейнерных площадок	17 531,13	руб.
Уборка придомовой террит	61 444,00	руб.
СОИ ГВ комп ТЭ	13 601,97	руб.
СОИ ГВ комп ХВ	3 301,54	руб.
текущий ремонт	166 241,67	руб.
услуги управления	226 940,28	ργϬ.
		P 1 0.
коммунальные услуги	266 342,76	
коммунальные услуги		
коммунальные услуги КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:		
	266 342,76	руб.
КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:	266 342,76 на 01.01.2023	руб.
КОНЕЧНОЕ САЛЬДО: содержание дома	266 342,76 на 01.01.2023 -91 679,09	руб. руб. руб.
КОНЕЧНОЕ САЛЬДО: содержание дома текущий ремонт	266 342,76 на 01.01.2023 -91 679,09 185 627,57	руб. руб. руб. руб.